
 

 

12 DE JANEIRO DE  2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE 

 

 

EXTRATO ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 000013/2023 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para merenda dos 
alunos da rede municipal de ensino do município de São Mamede-
PB, durante o exercício de 2024. 
Vencedores: ANTONIO JUSTINO EMILIANO NETO, CNPJ: 
26.874.029/0001-96, com valor global: R$ 225.054,00 (Duzentos e 
Vinte e Cinco Mil e Cinquenta e Quatro Reais), CARLOS ALBERTO 
LINS, CNPJ: 10.858.487/0001-00, com valor global: R$ 89.955,00 
(Oitenta e Nove Mil e Novecentos e Cinquenta e Cinco reais), 
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIREL, CNPJ: 
19.463.977/0001-73, com o valor global: R$: 120.004,00 ( Cento e 
Vinte Mil e Quatro Reais) e  SUPREMUS DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 26.296.030/0001-80, com o valor 
global: R$: 3.700,00 ( Três Mil e Setecentos Reais).   
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da 
Lei 8.666/1993 e suas atualizações e ainda o que dispõe a Lei 
Federal nº 10.520/2002. 
São Mamede -PB, 11 de Janeiro de 2024. 
Jose Luiz da Costa Neto – Pregoeiro  
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de São Mamede 

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Eletrônico N.º. 00013/2023 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para merenda dos 
alunos da rede municipal de ensino do município de São Mamede-
PB, durante o exercício de 2024. 
Vencedoras: ANTONIO JUSTINO EMILIANO NETO, CNPJ: 
26.874.029/0001-96, com valor global: R$ 225.054,00 (Duzentos e 
Vinte e Cinco Mil e Cinquenta e Quatro Reais), CARLOS ALBERTO 
LINS, CNPJ: 10.858.487/0001-00, com valor global: R$ 89.955,00 
(Oitenta e Nove Mil e Novecentos e Cinquenta e Cinco reais), 
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIREL, CNPJ: 
19.463.977/0001-73, com o valor global: R$: 120.004,00 ( Cento e 
Vinte Mil e Quatro Reais) e  SUPREMUS DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 26.296.030/0001-80, com o valor 
global: R$: 3.700,00 ( Três Mil e Setecentos Reais). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei. 
Estando convocada para assinar termo contratual.   
São Mamede -PB, 11 de Janeiro de 2024. 
Umberto Jefferson de Morais Lima - Prefeito    
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 01 


